Ottone II Jimperatore conferiría gli antichi privilegi nem aliquam facei'e présumât sed ñeque in castello

e le possessioni della chiesa di Pavia. • < aut uilla de eodem pertinente placitum tenere aut

л •' . aliquid quod çerte ad rem publicam pertinere ui-

delicet leloneum exigere audeat. si quis autem quod

fieri non credimus noslre confinnationis preceptum

aliquatenus infringere atteraplauerit sciât se com-

positurum mille libras optimi auri medietatem ca-

mere nostre et medietatem prefato pontifici eiusque

successoribus quod ut uerius с reda lu r et diligentius

ab omnibus obseruetur annuli noslri impressione

enim insigniri iussiinue.

Signum domni Ottonis (monogramnia) Serenissimi

imperatoris augusti.

cotulerimus eterne retributionis premium recipere b Ezbenus uicecancellarius uicedomini abertys archi-

procul dubio non ambiemus. omnium qna- cancellarii signauit et scripsit.

977 1 22 novembre

Da copia autentica del 1C44. Regio Archivio di Coite.

( L. С. )

In nomine Domini éterni.

Otto diuina suffragan te dementia imperator.deuoteque eis

propter sánete dei ecclesie fidelium presentium

scilicet futurorumque industria nouerit petrum san-

cte tieinensis ecclesie uenerabilem episcopum no-

strumque fidelem dilectum nostram adiisse impe

rialem potestatem suppliciter orando quatenus pro

dei amore nostrique imperii stabilitate confirma-

tionis ei preceptum de omnibus rebus sue ecclesie

faceremus. Nos igitur dignara eius pelitionem con

siderantes eiusque precibus assensum prebentes

confirmamus et corroboramus lam ipsi quam suc

cessoribus suis pro nostri paginara elargimur

omnes res prefate ecclesie mobiles et immobiles,

nominatiue curtes de cemma fonlanam Tbeodorili

Boucscala summi sariani casolade montera ualleris с

cum portu qui dicitur nauicula episcopi et supra

lacum cernobium tenaxi menaxi abbatias etiam

construetas infra menia prefate urbis et extra et

monasteria peoila cariade monasterium uetus si-

gnai'ii Anzonis leani saneti thome sánete uirginis mu

stióle xpine saneli romuli cum curte et scole saneti

uiti cum raercato quod fit in eiusdem martyris

festiuiUite plebes quoque bassignanam cum curte

trigaudium nec non etiam nostre precepto confir

mation^ largimur omnia que dici uel nominari

possunt ad id episcopum pertinencia uel aspicien-

tia in integrum cum castellis uillis montibus ual-

libus planiciebus rupibus siluis oliuetis pratis ca-

stanetis terris cultis et incultis aquis aquarum du-

Dala X kalendas decembris anno dominicc incarua-